Ofício nº 60/2020 – G.P.
Processo nº 486/2020

Santo André, 14 de fevereiro de 2020.

À Sua Excelência, o Senhor
João Doria

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4.500, Morumbi

05650-905 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Governador,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no último dia

13 de fevereiro, cujo autor encarece atendimento solicitação formulada para este Município:

Vereador Assunto

FÁBIO DOS SANTOS LOPES - DR.

FÁBIO LOPES

Solicita, em virtude da autorização para contratação de

5.605 policiais militares para o Estado, que seja

reforçado o efetivo no município de Santo André, para

repor o déficit destes profissionais na região do Grande

ABC.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/IGS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310035003300310036003A00540052004100

		2020-02-18T19:16:21-0300